Objeto: Aquisição de 23 jalecos/guarda pó para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência social em caráter emergencial no período da pandemia do novo Coronavírus (COVID – 
19). Conforme anexo único. 

Preço Global: R$ 1.610,00 (Hum mil seiscentos e dez reais) 

Vigência: 02/09/2020 a 02/11/2020 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito